1 — Sendika kurma yasağı getirildi.

Bu yasa, Alman sermayedarlarının temsilcisi ve Adliye Vekâletinde müşavir bulunan Alman Kontu Ostrog'un isteği üzerine kondu ve 1909 Anayasasında yer alan cemiyet kurma hakkı Cemiyetler Kanununda da yer aldığı

halde 27 Temmuz 1325 (1909) tarihli Tatili Eşgal Kanunu, bazı işkollarında sendika kurma yasağını getirdi.

2 — Grev yasak edildi.

Bu yasakla yabancı şirketler ve yabancı sermaye yatırımlar korundu.

Cumhuriyet Halk Fırkası, Terakkiperver Cumhuriyet Fırkası, Serbest Cumhuriyet fırkası, Ahali Fırkası, Cumhuriyet amele ve çiftçi partisi programlarının uygulanması için iktidara gelmek maksadıyla faaliyette idiler.

Ancak 4 Mart 1341 (1925) te yayınlanan Takriri Sükûn kanunu, muhafefeti ve işçi teşkilâtlanmasını ortadan kaldırdı.

SINIF ESASINA DAYANAN CEMİYETLERİ KURMA YASAĞI

1938 de sınıf esasına dayanan cemiyet kurma yasağı da Cemiyetler Kanununa eklendi. İşçi sınıfının haklarını koruyucu her türlü teşkilatlanma ve fikir hareketini yayma Türk Ceza Kanununa konan ağır hükümlerle önlendi.